
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.144.2016 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27.08.2009 r. roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 104 213,00 zł. 

I. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 104 213,00 zł. 

1. Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 104 213,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 104 213,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

w kwocie 104 213,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 19 100,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 19 100,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 14 900,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 14 900,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 14 900,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14 900,00 zł. 

2. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 4 200,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 4 200,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 4 200,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 200,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 123 313,00 zł. 

I. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 104 213,00 zł. 

1. Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 104 213,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 104 213,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 104 213,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2873



II. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 19 100,00 zł. 

1. Rozdział 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg w kwocie 19 100,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 19 100,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19 100,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2873


		2016-12-28T13:22:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




